
                                         CPIA – TERAMO 
                            Centro Provinciale per l’ Istruzione degli Adulti 

                                                       Via Poliseo De Angelis, 28 

                                      64046   MONTORIO AL VOMANO (TE) 

                                  COD. MECC. TEMM06000G  Cod. Fisc.: 92050540670           
                                   tel. 0861/591552  e-mail : temm06000g@istruzione.it 

 

Prot. N. 403/ U                                                                                 Montorio al Vomano 12/02/2018 

 

All’albo dell’Istituto 

Al sito web 

 

                         GRADUATORIA DEFINITIVA 

AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICO DI R.S.P.P. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il decreto legislativo 81/2008, in particolare, gli artt.17, 31, 32 e 33; 
-  
- VISTO il D.I. n. 44/2001; -  
- VISTO il D.Lgs 50/2016; 
-  -  
- CONSIDERATA la necessità all’attribuzione, con procedura pubblica, dell’incarico di 

RSPP; 

- TENUTO CONTOdella necessità di assicurare criteri di trasparenza nella scelta degli  

- TRASCORSI i 5 giorni previsti per esperti esterni, così come ribadito nell’Avviso 

richiamato; 

- VISTO l’Avviso Pubblico di selezione per conferimento di incarico di Responsabile del 

Servizio di Prevenzione e Protezione (ai sensi del Dlgs 81/2008), prot. n. 40/IV.8 del 

09/01/2018; 
- VISTO il verbale della Commissione Tecnica stilato in data 24 gennaio 2018, prot. n. 

213/U, con il quale è stata redatta la graduatoria provvisoriadi cui all’incarico in oggetto, 

relativamente alle domande pervenute; 
- TRASCORSI i 5 giorni previsti per la presentazione di reclami avverso le Graduatorie 

Provvisorie senza che ne sia stato presentato alcuno; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all’Albo del CPIA della provincia di Teramo e all’Albo del Sito 

web dell’Istituto, www.cpiateramo.altervista.org, della Graduatoria Definitiva inerenteall’Avviso di 

cui all’oggetto, come da prospetto che segue. 

 

 

 

 

 
 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (Dott. Pierluigi BANDIERA) 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

  dell’art.3 , comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

Candidati Punteggio 

DI Michele Marco 73,125 

De Berardis Davide 41 


